
UCHWAŁA NR XIX/129/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Biestrzynnik 

Na podstawie art. 5 ust. 1-3, art. 35 ust.1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, Rada 
Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/96/15 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Biestrzynnik wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada Sołecka składa się z 5 członków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23344277-FF88-4597-B453-6E5E87446EA1. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIX/129/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


